
:):ttj,t:

.  F , 1 r1 j tT . \  i " f i . i ; r '  í ! í " t ;ťd ' 1

F , ; A p í ' f ] $ Č f $ H í
|J l*ái'f ťffi;!?ry
ti řLř}1lil

FAKULTA EKoNoMrCKÁ
Katedra KFU

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
AkademickÝ rok 20|3 /20|4

Lucie Baněčková

Podniková ekonomika a management

Finanční ana|ýza a její doporučení pro rozhodování
podniku

Ing. Jitka Zborkovát, Ph.D.

FEK, ZCU

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovéníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováú práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasiÍikovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněm : I výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Diplomová práce se zabýváproblematikou finanční ana|ýzy s cílem zhodnotit současný stav
vybraného podniku a navrhnout doporučení pro management. Cíl práce byl splněn. Práce splňuje
formální a jazykové požadavky kladené na tento typ prací. Grafické pojetí mohlo bý více konzistentní.
Autorka téma práce uchopila komplexně,v práoi kladně hodnotím i provedené porovnání
s konkurencí' Na záklaďě zjištěných výsledků provedené finanční analýzy jsou výsledky blíže
diskutovány, objasněny a ďá|e prezentovány doporuěení pro zlepšení vybraných oblastí. Celkově práci
hodnotím kladně a doporučuji k obhajobě.

1234N
xntnn
XtrTN!
x!!!n
XTTTN
XNT!!
TXNNN
trXTNTxtnrn
x!!!n
XTN!N
XTtrNT
XNTT!
!x!!nxnn!!xntrn!



.  FAKuLT& txnsf fMl*{Á
&, eÁFensf tsÍ(t

. t}slxřš'$}r'í?
s ffi"ř{**

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1) objasněte,jakéjsou hlavní příčiny proč společnost Agrospol ve srovnání s konkurencí dosahovala
nejhorších výsledků v oblasti rentability.

2) Ve své práci jste vypočetla, ana|yzovala a zhodnotila řadu ukazatelů a modelů. Vzhledem ke
specifické činnosti Vámi vybrané společnosti (zemědělství),Ize povaŽovat některé ukazate|e (modely)
zare|evantnější neŽ jiné? Proč? Nebo všechny povaŽujete za stejně ýznamné?

V Plzni. dne 19. 5.2014

ff\ \,
\YoNJ

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

' Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.3 otaz$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozďěji do 15. 5.2o|4. Posudek musí být
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rczeznění originálu).


